Quapropter, quod bonum, felix, fortunatumque sit Mariae Virginis gloriae
ot Christianorum saluti bene vertat, templum B. M. V. a SSmo Rosario dicatum in
Valle Pompeia situm Apostolica Auctorilate Nostra, praesentium vi Basilicac Mino-
is tilulo perpetuum in modum augemus, illique omnia et singula iura, privilegia,
honores, indulta, praerogativas conferimus, quae minoribus almae huius Urbis Basi-
licis de iure et consuetudine competunt.
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Decernentes praesentes Nostras litteras firmas, validas et efficaces existere
et fore, suosque plenarios et integros effectus sorliri et obtinere, illisque ad quos
spectat, et in posterum spectare polerit, in omnibus plenissime suffragari, sicque in
praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere,
atque irritum esse et inane, si secus super his a quoguam quavis auctoritate scien=
ter vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstanfibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque
Contrariis quibuseumque. Datum, Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

IV. Maii MDCCCCI. Pontificatus Nostri Anno Vigesimo quarto
Alots. Card. Macchi.

3146
1901,
BEO-PP. XL

DILECTE FILI NOSTER ET VENERABILES FRATRES, SALUTEM ET
APOSTOLICAM BENEDICTIONEM !

Epistola Ssmi Non abs re iudicastis, fore nobis pergratum vestras habere litteras, quibus
Lc?'j:iis”;{fl"” de Stﬂ[l} catha]icyrum in regione Im:lmnuntar::} c:mnmlmhii{.zr innur:mti{s. Reflorescere
PP. Archieppo 111 ST€GIbUS vestris studia pietatis mirum Nobis non aceidit; non enim latet, quam
Taurinensi acri vos sollertique industria in crediforum fidelium utilitate elaboretis, quod et con-
°:;:fz::;‘;"' ventus ipse luculenter confirmat, quem haud ita pridem Pinarolli celebravistis.
e Laetitiam tamen vestram de conditione ecelesiarum vestrarum, dum ita
nis in qua Nobiscum communicatis, unum pariter doletis, esse quosdam, cum e laicis tum e
o o clero ipso, qui prout scribitis, observantiac parum memores ab Episcoporum ma-
clerici eppis gisterio, re saepius, nonnumquam etiam verbo se subducant, vosque, si suis opi-
*uis verbo etpjonihus favere minus arbitrentur, vel praetereant, vel interdum reprehendant.
ml,i.:m':f:f;:;m Hac nos quidem de re quid cogitemus, non semel monuimus; novissime
obedientiam autem conquestiones fere vestras providentes in Lilleris aperuimus, quas ad Galliae
PRSIt Eniscopos eorumque elerum dedimus.

Avemus sane, ut catholici homines, ad mores fingendos aeque atque ad
afflictae plebis angustias sublevandas, operariorum sequiorisque coetus commodis
oppido studvant. Quam ob causam placet affalim publicos celebrari eonventus, pa-
tronatus, quos vocant, consociationes ad mutuo suppetias ferendas aliaque id genus
instituta provehi ; quaeque de sociali ordine sunt quaestiones, pertractari, libris de-
nique atque ephemeridibus de civilis consortii animorumque immortalium necessi-
tatibus agi. Al vero optamus et volumus ut studia istius modi nec privatis partium
rationibus inserviant nec a institia unquam deflectant. Idque ut fiat, necesse om-
nino est, ut in memoratis similibusque operibus suscipiendis, debita in ecclesiasti-